
Zarządzenie Nr 577/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zmianami) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 

1530 ze zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 

paliwa dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2024 roku, poz.164 ze zmianami), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr 

LXXVI/985/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 

2024 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje na podstawie: 

 

- wpływu środków z Funduszu Pracy na realizację programu „Asystent Rodziny w 2024 roku 

- decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.99.15.2024 zmniejszającej plan dotacji przeznaczonej na 

„Wsparcie finansowe gmin w zakresie organizowania usług opiekuńczych świadczonych w formie 

usług sąsiedzkich” 

- decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.92.16.2024 zmniejszającej plan dotacji przeznaczonej na 

wypłaty stypendiów szkolnych 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    
       BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 0,00 8 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 8 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 8 000,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 0,00 2 000,00

85415

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 0,00 2 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 2 000,00

855 Rodzina 43 095,58 0,00

85504 Wspieranie rodziny 43 095,58 0,00

2440

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów 

publicznych 43 095,58 0,00

43 095,58 10 000,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 577/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5 grudnia 2024 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 0,00 8 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 0,00 8 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 0,00 2 000,00

3240

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 0,00 2 000,00

855 Rodzina 43 095,58 0,00

85504 Wspieranie rodziny 43 095,58 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 37 968,83 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 864,75 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 262,00 0,00

43 095,58 10 000,00Zmiany ogółem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 577/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5 grudnia 2024  roku

Strona 1


